Câmara Municipal de Carandaí
Rua Dr. Rubem Amado, 217- Bairro Rosário - 36280-000

Carandaí/MG - Telefax: (32) 3361-1501 - 3361-2097

contato@camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 82/2014

Do Vereador Murilo Paulino dos Santos

À Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carandaí

Prezados Senhores,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja solicitado ao Exmo. Prefeito Municipal cópia do contrato firmado com a empresa RCA

Comércio e Representação de Medicamentos.

Segundo informações de usuários, esporadicamente, tem ocorrido a falta de

medicamentos para uso destes, pois quando os procuram, funcionários da Farmácia Básica

alegam o atraso na entrega dos medicamentos solicitados.

Paço Municipal João Luís Alves de Souza,  27 de maio de 2014.

Murilo Paulino dos Santos

Vereador